
Uchwała Nr XXXV/ 504 /2014
Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej drodze wewnętrznej na terenie miasta Żnina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w Żninie składającej się z sześciu działek geodezyjnych o numerach 135, 
131/15, 131/14, 131/13, 131/12 oraz 132, oznaczonej na załączniku graficznym nadaje się nazwę "ul. Spacerowa„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072

Id: DD990659-C812-4192-975B-8BDF6C744ECA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/504 /2014

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 13 listopada 2014 r.

Załącznik graficzny

Id: DD990659-C812-4192-975B-8BDF6C744ECA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku podziału gruntów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe na terenie miasta
Żnina i wydania decyzji o warunkach zabudowy powstała nowa droga dojazdowa do wydzielonych
nieruchomości składająca się z działek geodezyjnych o numerach 135, 131/15, 131/14, 131/13, 131/12
oraz 132. W związku z wnioskiem złożonym przez właścicieli posesji usytuowanych wzdłuż nowo
powstałej drogi wystąpiła potrzeba nadania jej nazwy. Żadna droga nie może pozostać bezimienna,
musi mieć nadaną nazwę. Ma to znaczenie zarówno dla różnego rodzaju ewidencji i planowania, jak
i dla samych mieszkańców. Jedynym organem, który ma kompetencje do nadawania nazw ulicom
publicznym i niepublicznym w drodze uchwały jest Rada Gminy o czym stanowi art. 18 ust. 2 pkt
13 ustawy o samorządzie gminnym.

Id: DD990659-C812-4192-975B-8BDF6C744ECA. Podpisany Strona 1




